



Nowość w iławskim salonie Lady D... ! Co przyniesie współpraca z prestiżową kliniką kosmetologii estetycznej? [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2021.02.26



Dzieje się w Lady D... ! MW CLINIC zostało nowym partnerem naszego lokalnego salonu kosmetycznego. Nie jest to byle jaki gracz na rynku kosmetologii estetycznej. Tylko w zeszłym roku MW CLINIC otrzymało Laur Konsumenta 2020 oraz nagrodę TOP POLISH BRAND.

Już 22 marca o godzinie 18:00 odbędzie się otwarte spotkanie z właścicielką MW CLINIC Moniką Więcek. Podczas spotkania przedstawiona zostanie Państwu przyszła oferta zabiegów, które będzie można wykonać w ramach współpracy salonów już od marca. Nie będzie to jednak jedynie zwykły wykład. Podczas spotkania wylosowana zostanie osoba, która otrzyma, warty 500 zł, dedykowany zabieg z nowej oferty!

Teraz przedstawiamy część zabiegów, jakie pojawią się w Lady D.

Wypełniacze

Profesjonalne zabiegi wypełniania kwasem hialuronowym. Ta znana na całym świecie substancja wchodzi w skład tkanki łącznej, zapewniając optymalny rezultat wygładzenia, nawilżenia i

odmłodzenia cery. Zawartość sieciujących polimerów pozwala na wykonanie zabiegów wolumetrii tkankowej, czy wypełnienia zmarszczek.

Depilacja laserowa

Wykonywana laserem diodowym VECTUS. Tym, co wyróżnia te zabiegi depilacji, jest świetna aparatura, posiadająca potwierdzenie jej skuteczności certyfikatem FDA.

Usuwanie tatuażu

Błąd młodości albo wzór, który się znudził? Laser Q-Switch emitujący impuls świetlny skutecznie się go pozbędzie. Nie ma ryzyka uszkodzenia otaczającej skóry. Każdy kolor barwnika absorbuje inną długość fali. Skoncentrowana energia świetlna rozbija cząstki barwnika na elementy, dające się usunąć w procesie fagocytozy.

Botulinowe usuwanie zmarszczek

To fakt, że mimika twarzy przyczynia się do tworzenia i pogłębienia pewnego typu zmarszczek. Powtarzane co dzień miny powodują stres włókien, którego efektem mogą być zmarszczki. Można jednak coś na to poradzić! Procedura polega na podskórnym podaniu specjalnej substancji blokującej przewodnictwo nerwowo-mięśniowe i tymczasowym zahamowaniu nadmiernej aktywności mięśni twarzowych.

Wampirzy lifting

Swoją nazwę zawdzięcza temu, że polega na ostrzykiwaniu twarzy osoczem z własnej krwi. Może brzmieć niepokojąco, jednak sam zabieg jest zbawienny dla naszej skóry! Zabieg jest popularny wśród celebrytów, ponieważ bardzo skutecznie rewitalizuje, liftinguje oraz nawilża twarz.

Nici PDO

Innowacyjna metoda nieinwazyjnego remodelingu skóry. Zabieg polega na wszczepianiu pod skórę nici, które stopniowo rozpuszczają się, stymulując syntezę kolagenu. Dzięki temu skóra staje się gładziej i bardziej sprężysta, zanikają zmarszczki, a owal twarzy czy luźna skóra ciała podnosi się, dając efekt liftingu.

Trychologia

Problemy z włosami, skórą głowy? W MW CLINIC i na to znajdą sposób! Zaufaj specjalistom kliniki, którzy dzięki dogłębnej wiedzy skutecznie pomogą Ci rozprawić się z łysieniem, wypadaniem włosów, łupieżem, a także nadmiernym łojotokiem i problemem szybko przetłuszczających się włosów. Trychologia ma też recepty na zbyt cienkie i szorstkie włosy, ból cebulek włosowych, a także świąd skóry głowy, nadpotliwość i łuszczycę. Umów się na konsultację z trychologiem w Lady D i znów ciesz się lśniącościami, gęstymi, pięknymi włosami!

Lipoliza

Co oznacza ten termin? Po prostu: pożegnanie ze zbędną tkanką tłuszczową! Ten zaawansowany, nieinwazyjny zabieg pozwoli Ci w mgnieniu oka zlikwidować komórki tłuszczowe. Po indywidualnej konsultacji specjalista dobierze odpowiedni dla Ciebie zabieg lipolizy: elektrolipolizę 3D albo kriolipolizę wykorzystującą wymrażanie - to nawet o 30% mniej komórek tłuszczowych w obszarze zabiegowym już po 1 zabiegu!

Pamiętajcie, że w Lady D wykonacie też profesjonalny makijaż permanentny, a na wszystkie dostępne usługi można wykupić voucher. To będzie doskonały prezent dla każdej Pani z okazji zbliżającego się wielkimi krokami Dnia Kobiet!

A także wiele, wiele innych! Wystarczy tylko sprawdzić. Odwiedzaj stronę [Lady D na Facebooku](#), a nie ominą Cię żadne aktualności.

**Salon i Centrum Urody "Lady D"
Iława, ul. Kościuszki 31/26,
tel. 727 745 000.**

~~galeriaspc~~6041~~

~~galeriaspc~~6044~~

Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/63682-nowosc-w-ilawskim-salonie-lady-d-co-przyniesie-wspolpraca-z-prestizowa-klinika-kosmetologii-estetycznej-zdjecia>